
  

 
 
 
 

R A D A   M Č   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 80. jednání datum konání: 29.05.2018

 
čís. RMČ80/1400/18 - RMČ80/1428/18

 
 
 

 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení Rada MČ Praha 21 dle čísel ze dne: 29.05.2018

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ80/1400/18 Kontrola plnění úkolů Iva Šimková
RMČ80/1401/18 Zjednosměrnění komunikací - změnový list ZL01 Karla Jakob

Čechová
RMČ80/1402/18 Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská - dodatek

SoD č.1
Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1403/18 Rekonstrukce komunikace Oplanská - změnový list
č. 03

Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1404/18 Rekonstrukce skateparku - Dodatek SoD č.1 Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1405/18 1. MŠ Sedmikráska - kanalizace Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1406/18 Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za
rok 2017 ředitelkám zřízených příspěvkových
organizací MČ Praha 21

Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1407/18 Nový knihovní řád místní veřejné knihovny
Městské části Praha 21

Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1408/18 Přechod na nový knihovní systém KOHA pro místní
veřejnou knihovnu Městské části Praha 21

Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1409/18 Darovací smlouva pro JR RUNNING SPORT
- intersport, štafetový běh pro připomenutí
tragických událostí II. světové války Terezín -
Kladno - Lidice - Včelákov - Ležáky

Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1410/18 Žádost Základní organizace Českého
zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy (ZO
ČZS Újezd nad Lesy) o poskytnutí neinvestiční
individuální dotace na úhradu nákladů spojené s
pořádáním výroční členské schůze

Karla Jakob
Čechová

RMČ80/1411/18 Smlouva o provozu registrační autority Ing. Josef Orlovský
RMČ80/1412/18 Smlouvy o poskytování služby WEBCALL ONE Ing. Josef Orlovský
RMČ80/1413/18 Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování

rozpočtových opatření
Jan Slezák

RMČ80/1414/18 Rozpočtová opatření č. 59 - 76: změny rozpočtu v
roce 2018

Jan Slezák

RMČ80/1415/18 Schválení účetní závěrky za rok 2017 Masarykovy
základní školy, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná
1690

Jan Slezák

RMČ80/1416/18 Schválení účetní závěrky za rok 2017 MŠ Sluníčko,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Polesná 1690.

Jan Slezák

RMČ80/1417/18 Schválení účetní závěrky za rok 2017 1.Mateřská
škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická 2222.

Jan Slezák

RMČ80/1418/18 Schválení účetní závěrky za rok 2017 MŠ
Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická
1502.

Jan Slezák

RMČ80/1419/18 Schválení účetní závěrky za rok 2017 MŠ
Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Žárovická
1653.

Jan Slezák



RMČ80/1420/18 Žádost zřízených příspěvkových organizací MČ
Praha 21 o schválení přerozdělení zlepšeného
výsledku hospodaření za rok 2017 do fondů.

Jan Slezák

RMČ80/1421/18 Prodloužení nájmu parcely č. 2752/2 a objektu čp.
2358

Jan Slezák

RMČ80/1422/18 Prostor v Újezdském zpravodaji poskytnutý
kandidujícím stranám a hnutím v komunálních
volbách 2018

MUDr. Jaroslav
Jeníček, CSc.

RMČ80/1423/18 Dopravní značení paralyzující cyklistickou dopravu
v MČ Praha 21. Úkony samosprávy vedené jinak,
než je stanoveno v Dopravním generelu (usnesení
ZMČ17/0212/13), bez řádné autorizace ZMČ a
ohrožující některé obyvatele MČ (děti).

Ing. Michael
Hartman

RMČ80/1424/18 Zápisy č. 22 a č. 23 z jednání Finančního výboru
Zastupitelstva MČ Praha 21 a Protokol o kontrole
č. 2

Ing. Michael
Hartman

RMČ80/1425/18 Zápis za zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha
21 ze dne 02. 05. 2018

JUDr. Vladimíra
Kozáková

RMČ80/1426/18 Zápisy z 30. jednání KUR ze dne 26.2.2018 a 31.
jednání ze dne 26.4.2018

Zdeňka Péterová

RMČ80/1427/18 Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 11. 4. 2018 Bc. Dominika
Červinková

RMČ80/1428/18 Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 konaného dne 11. 06. 2018

Karla Jakob
Čechová



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1400/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Kontrola plnění úkolů

Rada městské části
1) bere na vědomí
 kontrolu plnění úkolů v intencích jednání rady
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1401/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Zjednosměrnění komunikací - změnový list ZL01

Rada městské části
1) schvaluje
 provedení dodatečných prací - změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na

akci "Zjednosměrnění komunikací a navigační systém", dle změnového listu č. 01
 
2) schvaluje
 dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Zjednosměrnění komunikací a navigační

systém"
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo "Zjednosměrnění

komunikací a navigační systém"
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1402/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská - dodatek SoD č.1

Rada městské části
1) schvaluje
 dodatek č.1 ke smlouvě o dílo na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská"
 
2) pověřuje
 místostarostu MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 ke smlouvě o dílo na akci

"Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská"
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  30.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1403/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Rekonstrukce komunikace Oplanská - změnový list č. 03

Rada městské části
1) schvaluje
 provedení dodatečných stavebních prací - změnu závazku ze smlouvy na veřejnou

zakázku na akci "Rekonstrukce komunikace ul. Oplanská" dle změnového listu č.03
 
2) bere na vědomí
 postupy a práce obsažené v předloženém změnovém listě č. 03 včetně návrhu

ohodnocení změny NOZ 03, který je součástí předmětného změnového listu
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ předložit na dalším jednání RMČ návrh dodatku č.2 k uzavřené

SoD

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  12.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1404/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Rekonstrukce skateparku - Dodatek SoD č.1

Rada městské části
1) schvaluje
 Dodatek č.1 Smlouvy o dílo SML/0132/2018 na akci "Rekonstrukce skateparku"

řešící změnu termínů díla
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem dodatku č.1 Smlouvy o dílo na akci "Rekonstrukce

skateparku"
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  15.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1405/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
1. MŠ Sedmikráska - kanalizace

Rada městské části
1) schvaluje
 záměr opravy ležaté kanalizace - její části v severním pavilónu budovy školky MŠ

Sedmikráska, Lišická 1502, Praha 9 a její financování z rozpočtové rezervy MČ Praha
21, ve výši 500.000 Kč vč. DPH

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /OMI/ zajistit provedení opravy kanalizace v budově Lišická 1502,

ve spolupráci s firmou TOST.CZ, kvůli držení dosud platných záruk na dílo bez
výběrového řízení, tedy podle výjimky z vnitřní směrnice 5/15

 
 1. Ing. Josef Roušal, vedoucí odboru majetku a investic
 Termín:  29.06.2018
 
3) ukládá
 ÚMČ Praha 21 /Finanční odbor/ převod částky 500.000 Kč z rozpočtové rezervy MČ

Praha 21 do položky opravy OMI /Odbor majetku a investic/
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  29.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1406/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Návrh výše odměn za ekonomickou oblast za rok 2017 ředitelkám zřízených
příspěvkových organizací MČ Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 výši odměny ředitelkám školských zařízení zřizovaných MČ Praha 21 za ekonomickou

oblast za rok 2017, dle přílohy důvodové zprávy
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha21/OŠKMA informovat ředitelky příspěvkových organizací o přijatém

usnesení
 
 1. Bc. Markéta Slavíková, vedoucí odboru školství, kultury a MA21
 Termín:  15.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1407/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Nový knihovní řád místní veřejné knihovny Městské části Praha 21

Rada městské části
1) schvaluje
 nový knihovní řád místní veřejné knihovny Městské části Praha 21
 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem nového knihovního řádu místní veřejné knihovny

Městské části Praha 21
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1408/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Přechod na nový knihovní systém KOHA pro místní veřejnou knihovnu
Městské části Praha 21

Rada městské části
1) bere na vědomí
 přechod na nový knihovní systém KOHA
 
2) schvaluje
 servisní smlouvu a smluvní doložku na ochranu osobních údajů na knihovní systém

Koha s firmou R- Bit Technology, s.r.o., Ke Koupališti 32863, Most 434 01
 
3) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem servisní smlouvy a smluvní doložky na zpracování

osobních údajů
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  22.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1409/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Darovací smlouva pro JR RUNNING SPORT - intersport, štafetový běh pro
připomenutí tragických událostí II. světové války Terezín - Kladno - Lidice -
Včelákov - Ležáky

Rada městské části
1) bere na vědomí
 podporu tradičního štafetového běhu k připomenutí tragických událostí II. světové

války a pietního aktu
 
2) schvaluje
 darovací smlouvu na finanční podporu ve výši 3 000,- Kč se společností JR RUNNING

SPORT - intersport na štafetový běh v kapitole 04 - Školství, mládež a sport,
převedením finančních prostředků z neinvestiční dotace z MHMP z obdrženého
odvodu VHP a jiných technických zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa

 
3) ukládá
 vedoucímu finančního odboru předložit rozpočtové opatření v souladu s usnesením

 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  29.05.2018
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem darovací smlouvy na finanční podporu pro štafetový

běh
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1410/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Žádost Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Újezd nad Lesy
(ZO ČZS Újezd nad Lesy) o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na
úhradu nákladů spojené s pořádáním výroční členské schůze

Rada městské části
1) bere na vědomí
 žádost ZO ČZS Újezd nad Lesy o poskytnutí neinvestiční individuální dotace na

úhradu nákladů spojených s pořádáním výroční členské schůze
 
2) schvaluje
 poskytnutí neinvestiční účelové dotace ve výši 1 000,- Kč ZO ČZS Újezd nad Lesy na

pořádání výroční členské schůze v MZŠ Polesná v kapitole 06 - Kultura, převedením
finančních prostředků z neinvestiční dotace z MHMP z obdrženého odvodu VHP a
jiných technických zařízení v kapitole 10 - Pokladní správa

 
3) schvaluje
 Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace pro ZO ČZS Újezd nad Lesy ve výši 1

000,- Kč
 
4) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace pro

ZO ČZS Újezd nad Lesy
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2018
 
5) ukládá
 vedoucí finančního odboru předložit rozpočtové opatření v souladu s usnesením
 
 1. Ing. Vlasta Berková, vedoucí finančního odboru
 Termín:  29.05.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1411/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Smlouva o provozu registrační autority

Rada městské části
1) schvaluje
 návrh na uzavření smlouvy se společností První certifikační autorita, a.s.
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 podepsat smlouvu o provozu registrační autority a smlouvu o

zpracování a ochraně osobních údajů se společností První certifikační autorita, a.s.
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1412/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Smlouvy o poskytování služby WEBCALL ONE

Rada městské části
1) schvaluje
 Návrh smlouvy o poskytování služby WebCall ONE
 
2) ukládá
 starostce MČ Praha 21 podepsat smlouvu o poskytování služby WebCall ONE se

společností Kadlec - elektronika, s. r.o.
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 Termín:  31.05.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1413/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Oprávnění pro Radu MČ Praha 21 ke schvalování rozpočtových opatření

Rada městské části
1) souhlasí
 s tím, aby Zastupitelstvo MČ Praha 21 schválilo oprávnění Radě MČ Praha 21

schvalovat rozpočtová opatření - změny rozpočtu MČ Praha 21 - jiné zvýšení příjmů
a výdajů rozpočtu, přičemž součet takto provedených rozpočtových opatření nesmí
překročit limit 4 mil. Kč. Limit platí na období jednoho kalendářního roku, ale
zastupitelstvo jej může svým usnesením na zbývající část roku obnovit.

 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit usnesení na příští jednání

Zastupitelstva MČ Praha 21 ke schválení
 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  11.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1414/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Rozpočtová opatření č. 59 - 76: změny rozpočtu v roce 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 59 - 63, 69 - 71 a 76: změny rozpočtu v roce 2018 v

souladu s přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení.
 
2) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 59 -

63, 69 - 71 a 76: změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ
Praha 21 ke schválení.

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  11.06.2018
 
3) schvaluje
 rozpočtová opatření č. 64 - 68, 72 - 75: změny rozpočtu v roce 2018 v souladu s

přiloženými tabulkami, které jsou součástí tohoto usnesení
 
4) ukládá
 místostarostovi MČ Praha 21 Janu Slezákovi předložit rozpočtová opatření č. 64 -

68, 72 - 75: změny rozpočtu v roce 2018 na příští jednání Zastupitelstva MČ Praha
21 na vědomí

 
 1. Jan Slezák, místostarosta MČ Praha 21
 Termín:  11.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1415/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Schválení účetní závěrky za rok 2017 Masarykovy základní školy, Praha 9 -
Újezd nad Lesy, Polesná 1690

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace Masarykova základní škola, Praha 9

-Újezd nad Lesy, Polesná 1690, IČ: 47608579 za rok 2017. Protokol o schvalování
účetní závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1416/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Schválení účetní závěrky za rok 2017 MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Polesná 1690.

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, Polesná 1690, IČ: 75113961 za rok 2017. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1417/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Schválení účetní závěrky za rok 2017 1.Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Čentická 2222.

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace 1.Mateřská škola, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Čentická 2222, IČ: 49371665 za rok 2017. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1418/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Schválení účetní závěrky za rok 2017 MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Lišická 1502.

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Sedmikráska, Praha 9 - Újezd

nad Lesy, Lišická 1502, IČ: 49367820 za rok 2017. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1419/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Schválení účetní závěrky za rok 2017 MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad Lesy,
Žárovická 1653.

Rada městské části
1) schvaluje
 účetní závěrku zřízené příspěvkové organizace MŠ Rohožník, Praha 9 - Újezd nad

Lesy, Žárovická 1653, IČ: 63832372 za rok 2017. Protokol o schvalování účetní
závěrky je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1420/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Žádost zřízených příspěvkových organizací MČ Praha 21 o schválení
přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2017 do fondů.

Rada městské části
1) schvaluje
 přerozdělení zlepšeného výsledku hospodaření za rok 2017 do fondu odměn a do

rezervního fondu dle §30 a 32 zákona č. 250/2000 Sb., v platném znění u zřízených
příspěvkových organizací, které dosáhly zlepšeného výsledku hospodaření  a o
přerozdělení požádaly (Masarykova základní škola, Praha 9- Újezd nad Lesy, Polesná,
1. Mateřská škola, Praha 9 - Újezd nad Lesy, Čentická, Mateřská škola Sedmikráska,
Praha 9 - Újezd nad Lesy, Lišická a Mateřská škola Sluníčko, Praha 9 - Újezd nad
Lesy, Polesná) v souladu s přiloženou tabulkou v příloze č. 2 - Návrh na rozdělení
zisku PO za rok 2017.

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1421/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Prodloužení nájmu parcely č. 2752/2 a objektu čp. 2358

Rada městské části
1) schvaluje
 předložený dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 14/08, ze dne 23.4.2008, kterým

se prodlužuje do 31.12.2018 TJ SOKOLu Újezd nad Lesy, IČ 45773050, pronájem
parcely č. 2752/2 o výměře 112 m2 a na ní stojící stavby č.p. 2358, vše v kat.
území Újezd nad Lesy

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 podpisem přiloženého dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č.

14/08 z 23.4.2008
 
 1. Karla Jakob Čechová, starostka MČ Praha 21
 podepsání dodatku č. 1 ke smlouvě 14/08
 Termín:  11.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1422/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Prostor v Újezdském zpravodaji poskytnutý kandidujícím stranám a hnutím v
komunálních volbách 2018

Rada městské části
1) souhlasí
 s poskytnutím prostoru v ÚZ každému kandidujícímu subjektu v letošních

komunálních volbách v rozsahu polovina A4 formátu časopisu
 
2) ukládá
 radnímu MUDr. Jaroslavu Jeníčkovi, CSc. publikovat tuto informaci v nejbližším ÚZ

a tajemníkovi ÚMČ na webu úřadu MČ Praha 21
 
 1. MUDr. Jaroslav Jeníček, CSc., radní MČ Praha 21
 publikovat informaci v ÚZ
 Termín:  22.06.2018
 
 2. Ing. Josef Orlovský, tajemník
 publikovat informaci na webu
 Termín:  22.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1423/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Dopravní značení paralyzující cyklistickou dopravu v MČ Praha 21. Úkony
samosprávy vedené jinak, než je stanoveno v Dopravním generelu (usnesení
ZMČ17/0212/13), bez řádné autorizace ZMČ a ohrožující některé obyvatele
MČ (děti).

Rada městské části
1) bere na vědomí
 návrh pana zastupitele Hartmana na zařazení bodu na jednání ZMČ Praha 21 dne

11. 6. 2018 - Dopravní značení paralyzující cyklistickou dopravu v MČ Praha 21.
Úkony samosprávy vedené jinak, než je stanoveno v Dopravním generelu (usnesení
ZMČ17/0212/13), bez řádné autorizace ZMČ a ohrožující některé obyvatele MČ
(děti).

 
2) souhlasí
 se zařazením bodu na jednání ZMČ Praha 21 dne 11. 6. 2018 v tomto znění:

ZMČ Praha 21:

- 1/ ukládá tajemníkovi ÚMČ Praha 21 zajistit implementaci pouze takových
řešení, která zcela odpovídají schválenému dopravnímu generelu (usnesení
ZMČ17/0212/13)

- 2/ ukládá tam, kde opatření dle dnešního stanoviska samosprávy neodpovídají
technickým či jiným podmínkám, navrhnout řešení nově vzniklé situace; připravit
změnové materiály obdobným způsobem, jakým byl projednáván generel, a změnu
nechat schválit ZMČ

 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1424/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Zápisy č. 22 a č. 23 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 a
Protokol o kontrole č. 2

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis č. 22 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze dne

19.2.2018, zápis č. 23 z jednání Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21 ze
dne 18.4.2018 a Protokol o kontrole č. 2

 
2) ukládá
 předsedovi Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21, Ing. Hartmanovi,

předložit zápisy č. 22 a č. 23 z jednání Finančního výboru a Protokol o kontrole č.
2 na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 na vědomí

 
 1. Ing. Michael Hartman, předseda Finančního výboru Zastupitelstva MČ Praha 21
 Termín:  11.06.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1425/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Zápis za zasedání Dopravní komise Rady MČ Praha 21 ze dne 02. 05. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze zasedání DK ze dne 02. 05. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1426/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Zápisy z 30. jednání KUR ze dne 26.2.2018 a 31. jednání ze dne 26.4.2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis ze 30. jednání Komise územního rozvoje ze dne 26.2.2018

a

zápis ze 31. jednání Komise územního rozvoje ze dne 26.3.2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1427/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Zápis z jednání Muzejní rady ze dne 11. 4. 2018

Rada městské části
1) bere na vědomí
 zápis z jednání Muzejní rady ze dne 11. 4. 2018
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21



 
Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ80/1428/18

80. Rada městské části
ze dne 29.05.2018

 
Návrh programu jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 konaného dne 11. 06.
2018

Rada městské části
1) schvaluje
 program jednání Zastupitelstva MČ Praha 21 dle předloženého návrhu, který je

nedílnou součástí tohoto usnesení
 

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0 )
 
 

 
 
 
 

RNDr. Jitka Jenšovská
radní MČ Praha 21

 
 
 
 

Karla Jakob Čechová
starostka MČ Praha 21

 


